

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	อาคารเรียน
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กองค์การบริหารส่วนตำบลเสมิง อำเภอสำโรงตาป จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กองค์การบริหารส่วนตำบลเสมิง อำเภอสำโรงตาป จังหวัดสุรินทร์
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล เสมิง อำเภอ สำโรงตาป จังหวัด สุรินทร์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเสมิง / องค์การบริหารส่วนตำบลเสมิง
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 26 มีนาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					250,683.56	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					642,799.83	
3	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					61,028.00	
4	อื่นๆ		รวม					2,500.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								957,011.39	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 957,011.39 บาท ต่อ 1 หน่วย

เรื่องร้อง อรุณวรรณะ

26 มีนาคม 2568 14:42:02

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	งานเตรียมการก่อสร้าง								
	- งานปรับพื้นที่ดำเนินการก่อสร้างอาคารเรียน	1.000	L.S	0.00	0.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	
	งานฐานรากอาคาร								
	- งานวางผัง	1.000	เหมาจ่าย	2,500.00	2,500.00	0.00	0.00	2,500.00	
	- ขุดดินและถมคืน	14.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	168.00	2,352.00	2,352.00	
	- ทราดยหยาบรองพื้น	.500	ลบ.ม.	411.21	205.60	104.00	52.00	257.60	
	- คอนกรีตส่วนผสม 1:3:5(คอนกรีตหยาบ)	.500	ลบ.ม.	1,943.93	971.96	426.00	213.00	1,184.96	
	งานโครงสร้างอาคาร								
	- ดินถมพร้อมเกลี่ยปรับแต่ง	180.000	ลบ.ม.	57.00	10,260.00	168.00	30,240.00	40,500.00	
	- คอนกรีตส่วนผสม 1:2:4	34.000	ลบ.ม.	1,906.54	64,822.36	532.00	18,088.00	82,910.36	
	- เหล็กเส้น RB Ø 6 mm. SR 24 (2.22 กก./เส้น)	492.840	กก.	22.80	11,236.75	4.40	2,168.50	13,405.25	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กเส้น RB Ø 12 mm. SR 24 (8.88กก./เส้น)	1,314.240	กก.	22.52	29,596.68	3.60	4,731.26	34,327.94	
	- เหล็กเส้น DB Ø 16 mm. SD 30 (15.80กก./เส้น)	126.400	กก.	19.07	2,410.44	3.60	455.04	2,865.48	
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไป	140.000	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	19,460.00	19,460.00	
	- ไม้แบบคีด 80 %	50.000	ลบ.ฟ.	556.08	27,804.00	0.00	0.00	27,804.00	
	- ไม้คร่าวยึดแบบคีด 30%	14.000	ลบ.ฟ.	560.75	7,850.50	0.00	0.00	7,850.50	
	- ตะปูคละ	35.000	กก.	45.79	1,602.65	0.00	0.00	1,602.65	
	- ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	58.000	กก.	67.29	3,902.82	0.00	0.00	3,902.82	
	งานอื่นๆ								
	- ราวแสดนเลส Ø 2 "	14.000	เมตร	240.00	3,360.00	100.00	1,400.00	4,760.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	8,352.98	166,523.76	6,648.60	84,159.80	250,683.56	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานสถาปัตยกรรม								
	งานหลังคาอาคาร								
	- ครอบสันกระเบื้องลอนคู่	230.000	แผ่น	36.45	8,383.50	5.00	1,150.00	9,533.50	
	- กระเบื้องลอนคู่ ขนาด 0.5 x 1.20 ม. x5 มม.	620.000	แผ่น	60.75	37,665.00	45.00	27,900.00	65,565.00	
	- น๊อตยึดกระเบื้อง ขนาด 7"	987.000	ตัว	4.00	3,948.00	0.00	0.00	3,948.00	
	- เหล็ก [100 x 50 x 20 x 2.3 มม.(23.50 กก/ท่อน)	1,081.000	กก.	21.44	23,176.64	10.00	10,810.00	33,986.64	
	- เหล็ก [100 x 50 x 20 x 3.2 มม. (34.00 กก/ท่อน)	680.000	กก.	14.81	10,070.80	10.00	6,800.00	16,870.80	
	- เหล็ก Ø 1½" x 3.2 มม. (21.48 กก./ท่อน)	558.480	กก.	25.47	14,224.48	9.96	5,562.46	19,786.94	
	- เหล็ก Ø 2" x 3.2 มม. (27.12 กก./ท่อน)	406.800	กก.	25.15	10,231.02	9.99	4,063.93	14,294.95	
	- แผ่นเพลาท ขนาด 0.20 x 0.20 ม. x 9 มม.	8.000	แผ่น	133.00	1,064.00	0.00	0.00	1,064.00	
	- น๊อต Ø 15 มม. x 0.50 ม.	32.000	ตัว	35.00	1,120.00	0.00	0.00	1,120.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ราน้ำสังกะสี ตะเข้ราง	11.000	เมตร	80.00	880.00	0.00	0.00	880.00	
	- เชิงชายไม้+ทับเชิงชายไม้สำเร็จรูป	66.000	เมตร	100.00	6,600.00	73.00	4,818.00	11,418.00	
	งานผนังอาคาร								
	- งานผนังก่ออิฐฉาบปูนครึ่งแผ่น	140.000	ตร.ม.	271.00	37,940.00	94.00	13,160.00	51,100.00	
	- งานฉาบปูนผนัง	280.000	ตร.ม.	71.00	19,880.00	95.00	26,600.00	46,480.00	
	- งานฉาบปูนโครงสร้าง	70.000	ตร.ม.	71.00	4,970.00	105.00	7,350.00	12,320.00	
	- งานเอ็น ค.ส.ล.	180.000	ตร.ม.	127.00	22,860.00	64.00	11,520.00	34,380.00	
	งานพื้นอาคาร								
	- พ1 พื้นปูกระเบื้องเคลือบผิวด้านขนาด 60"x60"+ปูนทราย	20.000	ตร.ม.	286.00	5,720.00	158.00	3,160.00	8,880.00	
	- พ2 พื้นปูกระเบื้องเคลือบผิวมันขนาด 60"x60"+ปูนทราย	136.000	ตร.ม.	293.00	39,848.00	158.00	21,488.00	61,336.00	
	- พ4 พื้นผิวขัดหยาบ	10.000	ตร.ม.	109.00	1,090.00	64.00	640.00	1,730.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานฝ้าเพดานอาคาร								
	- ฝ1 ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม.ฉาบเรียบ โครงคร่าวเหล็กเคลือบกัลวาไนซ์ #(รวมทาสีแล้ว)	136.000	ตร.ม.	285.00	38,760.00	75.00	10,200.00	48,960.00	
	- ฝ2 ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดกันชื้น หนา 9 มม.ฉาบเรียบโครงคร่าวเหล็กเคลือบกัลวาไนซ์ #(รวมทาสีแล้ว)	15.000	ตร.ม.	327.00	4,905.00	75.00	1,125.00	6,030.00	
	- ฝ3 ฝ้าระแนงสำเร็จรูปโครงคร่าวไม้เนื้อแข็ง # (รวมทาสีแล้ว)	72.000	ตร.ม.	362.00	26,064.00	92.00	6,624.00	32,688.00	
	งานประตู+หน้าต่าง+อุปกรณ์								
	- ป 1	1.000	ชุด	15,000.00	15,000.00	0.00	0.00	15,000.00	
	- ป 2	3.000	ชุด	7,500.00	22,500.00	0.00	0.00	22,500.00	
	- น 1 รวมมุงลวด	11.000	ชุด	4,800.00	52,800.00	0.00	0.00	52,800.00	
	- น 2 รวมมุงลวด	4.000	ชุด	7,000.00	28,000.00	0.00	0.00	28,000.00	
	งานทาสี								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- ทาสีน้ำพลาสติก	345.000	ตร.ม.	35.00	12,075.00	34.00	11,730.00	23,805.00	
	- ทาสีกันสนิม	251.000	ตร.ม.	38.00	9,538.00	35.00	8,785.00	18,323.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	37,111.07	459,313.44	1,211.95	183,486.39	642,799.83	
	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	- โค้มฟลูออเรสเซนต์ครอบสะท้อนแสง 2 X 36 w. พร้อมหลอดชนิดฝังผ้า (T8)	14.000	ชุด	1,082.00	15,148.00	150.00	2,100.00	17,248.00	
	- โค้มฟลูออเรสเซนต์ชนิดกึ่งปลา 1 x 36 w พร้อมหลอดชนิดฝังผ้า	14.000	ชุด	990.00	13,860.00	115.00	1,610.00	15,470.00	
	- ดวงโคมแก้วซาลาเปา ขนาด 1 x 32 w พร้อมหลอดชนิดฝังผ้า (T8)	2.000	ชุด	550.00	1,100.00	115.00	230.00	1,330.00	
	- สวิตซ์ตัดตอนอัตโนมัติตู้ควบคุม	1.000	ชุด	1,750.00	1,750.00	300.00	300.00	2,050.00	
	- สวิตซ์ชนิดฝังผนัง	16.000	ชุด	95.00	1,520.00	80.00	1,280.00	2,800.00	
	- ปลั๊กชนิดฝังผนัง (2ปลั๊ก)	10.000	ชุด	170.00	1,700.00	90.00	900.00	2,600.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	- ดวงโคมไฟฉุกเฉิน (สำรองไฟ 10 ชม.)	2.000	ชุด	2,590.00	5,180.00	300.00	600.00	5,780.00	
	- มิเตอร์ ขนาด 15 แอมป์	1.000	ชุด	1,200.00	1,200.00	300.00	300.00	1,500.00	
	- งานเดินระบบไฟฟ้าภายใน + ภายนอกอาคาร และอุปกรณ์อื่นๆ	1.000	งาน	12,000.00	12,000.00	0.00	0.00	12,000.00	
	- หลักระบบดินทองแดง 5/8" ยาว 1.50 เมตร พร้อมอุปกรณ์	1.000	ชุด	250.00	250.00	0.00	0.00	250.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	20,677.00	53,708.00	1,450.00	7,320.00	61,028.00	
	อื่นๆ								
	ป้ายโครงการ								
	- ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1.000	EACH	2,500.00	2,500.00	0.00	0.00	2,500.00	
	รวมค่าอื่นๆ	-	-	2,500.00	2,500.00	0.00	0.00	2,500.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								957,011.39	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน		อาคารห้องครัวและห้องน้ำ					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กองค์การบริหารส่วนตำบลเสมิง อำเภอสำโรงตาบ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	เสมิง	bidding) / โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กองค์การบริหารส่วนตำบลเสมิง อำเภอสำโรงตาบ จังหวัดสุรินทร์			แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลเสมิง / องค์การบริหารส่วนตำบลเสมิง					
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	26 มีนาคม 2568			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					121,691.12	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					433,033.04	
3	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					27,519.00	
4	งานสถาปัตยกรรม		รวม					75,795.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								658,038.16	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 658,038.16

บาท ต่อ 1 หน่วย

เรื่องร้อง อรุณวรรณะ

26 มีนาคม 2568 14:42:03

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	งานเตรียมการก่อสร้าง								
	-	1.000	L.S	0.00	0.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00	
	งานปรับพื้นที่ดำเนินการก่อสร้างอาคารห้องครัวและห้องน้ำ								
	งานฐานราก								
	- งานวางผัง	1.000	L.S	4,000.00	4,000.00	0.00	0.00	4,000.00	
	- ขุดดินและถมคืน	19.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	168.00	3,192.00	3,192.00	
	- ทราดยหยาบรองพื้น	1.000	ลบ.ม.	411.21	411.21	104.00	104.00	515.21	
	- คอนกรีตส่วนผสม 1:3:5(คอนกรีตหยาบ)	.500	ลบ.ม.	1,943.93	971.96	104.00	52.00	1,023.96	
	งานโครงสร้าง								
	- ทราดยมรองพื้น	8.000	ลบ.ม.	411.21	3,289.68	104.00	832.00	4,121.68	
	- คอนกรีตส่วนผสม 1:2:4	16.000	ลบ.ม.	1,906.54	30,504.64	532.00	8,512.00	39,016.64	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- เหล็กเส้น RB Ø 6 mm. SR 24	266.400	กก.	22.80	6,073.92	4.40	1,172.16	7,246.08	
	- เหล็กเส้น RB Ø 12 mm. SR	843.600	กก.	22.52	18,997.87	3.60	3,036.96	22,034.83	
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไป	45.000	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	6,255.00	6,255.00	
	- - ไม้แบบคีด 80%	40.000	ลบ.ฟ.	556.08	22,243.20	0.00	0.00	22,243.20	
	- - ไม้เคร่าวยึดแบบคีด 30%	12.000	ลบ.ฟ.	560.75	6,729.00	0.00	0.00	6,729.00	
	- ตะปูคละ	11.480	กก.	45.79	525.66	0.00	0.00	525.66	
	- ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	34.000	กก.	67.29	2,287.86	0.00	0.00	2,287.86	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	9,948.12	96,035.00	3,659.00	25,656.12	121,691.12	
	งานสถาปัตยกรรม								
	งานหลังคาอาคาร								
	- ครอบสันกระเบื้องลอนคู่	230.000	แผ่น	36.00	8,280.00	5.00	1,150.00	9,430.00	
	- กระเบื้องลอนคู่ ขนาด 0.5 x 1.20 ม. x5 มม.	289.000	แผ่น	60.75	17,556.75	45.00	13,005.00	30,561.75	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- นี้อัดยัดกระเบื้อง ขนาด 7"	240.000	ตัว	4.00	960.00	0.00	0.00	960.00	
	- เหล็ก [100 x 50 x 20 x 2.3 มม.(23.50 กก./ท่อน)	540.500	กก.	21.44	11,588.32	10.00	5,405.00	16,993.32	
	- เหล็ก [100 x 50 x 20 x 3.2 มม. (34.00 กก./ท่อน)	392.700	กก.	14.82	5,817.85	10.00	3,927.00	9,744.85	
	- เหล็ก Ø 1½" x 3.2 มม. (21.48 กก./ท่อน)	270.650	กก.	25.47	6,893.45	9.96	2,695.67	9,589.12	
	- แผ่นเพลาท ขนาด 0.20 x 0.20 ม. x 9 มม.	6.000	แผ่น	133.00	798.00	0.00	0.00	798.00	
	- นี้อัด Ø 15 มม. x 0.50 ม.	32.000	ตัว	35.00	1,120.00	0.00	0.00	1,120.00	
	- เชิงชายไม้+ทับเชิงชายไม้สำเร็จรูป	48.000	เมตร	100.00	4,800.00	73.00	3,504.00	8,304.00	
	งานผนังอาคาร								
	- งานผนังก่ออิฐฉาบปูนครึ่งแผ่น	130.000	ตร.ม.	271.00	35,230.00	94.00	12,220.00	47,450.00	
	- งานปูนฉาบผนัง	255.000	ตร.ม.	71.00	18,105.00	95.00	24,225.00	42,330.00	
	- งานปูนฉาบโครงสร้าง	40.000	ตร.ม.	71.00	2,840.00	105.00	4,200.00	7,040.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานเอ็น ค.ส.ล.	90.000	เมตร	71.00	6,390.00	64.00	5,760.00	12,150.00	
	- งานผนังบุกระเบื้องเคลือบ ขนาด 12"x12 "	125.000	ตร.ม.	327.36	40,920.00	166.00	20,750.00	61,670.00	
	งานพื้นอาคาร								
	- พ2 พื้นบุกระเบื้องเคลือบ ขนาด 60"x60"+ปูนทราย	56.000	ตร.ม.	286.00	16,016.00	158.00	8,848.00	24,864.00	
	- พ4 พื้นผิวขัดหยาบ	14.000	ตร.ม.	109.00	1,526.00	64.00	896.00	2,422.00	
	งานฝ้าเพดานอาคาร								
	- ฝ1 ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดทนความชื้น หนา 9 มม.ฉาบเรียบ โครงคร่าวเหล็กเคลือบ #(รวมทาสีแล้ว)	56.000	ตร.ม.	327.00	18,312.00	0.00	0.00	18,312.00	
	- ฝ 3 ฝ้าระแนงสำเร็จรูปโครงคร่าวไม้เนื้อแข็ง (รวมทาสีแล้ว)	72.000	ตร.ม.	362.00	26,064.00	92.00	6,624.00	32,688.00	
	งานประตู+หน้าต่าง+อุปกรณ์								
	- 7.1 ป 3	1.000	ชุด	7,000.00	7,000.00	0.00	0.00	7,000.00	
	- 7.2 ป 4	2.000	ชุด	8,700.00	17,400.00	0.00	0.00	17,400.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- 7.2 ป 5	4.000	ชุด	1,800.00	7,200.00	0.00	0.00	7,200.00	
	- 7.3 น 1 รวมมุงลวด	1.000	ชุด	4,800.00	4,800.00	0.00	0.00	4,800.00	
	- 7.4 น 2 รวมมุงลวด	2.000	ชุด	7,000.00	14,000.00	0.00	0.00	14,000.00	
	- 7.4 น 3 รวมมุงลวด	4.000	ชุด	1,800.00	7,200.00	0.00	0.00	7,200.00	
	- 7.4 น 4 รวมมุงลวด	5.000	ชุด	3,600.00	18,000.00	0.00	0.00	18,000.00	
	งานทาสี								
	- ทาสีกันสนิม	42.000	ตร.ม.	38.00	1,596.00	35.00	1,470.00	3,066.00	
	- ทาสีน้ำพลาสติก	260.000	ตร.ม.	35.00	9,100.00	34.00	8,840.00	17,940.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	37,098.84	309,513.37	1,059.96	123,519.67	433,033.04	
3	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	- โคมฟลูออเรสเซนต์ครอบสะท้อนแสง 2X 36 w.(T8)	2.000	ชุด	1,082.00	2,164.00	150.00	300.00	2,464.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	- คอมพิวเตอร์เซนต์ชนิดกึ่งปลา 1 x 36 w. (T8)	14.000	ชุด	990.00	13,860.00	115.00	1,610.00	15,470.00	
	- ดวงโคมแก้วชาลาเปา ขนาด 1 x 32 w หลอด INCANDESCENT1 - 32 W	6.000	ชุด	550.00	3,300.00	115.00	690.00	3,990.00	
	- แผงควบคุมไฟฟ้า	1.000	ชุด	1,200.00	1,200.00	300.00	300.00	1,500.00	
	- สวิตช์ชนิดฝังผนัง	9.000	ชุด	95.00	855.00	80.00	720.00	1,575.00	
	- ปลั๊กชนิดฝังผนัง(2ปลั๊ก)	2.000	ชุด	170.00	340.00	90.00	180.00	520.00	
	- อุปกรณ์อื่นๆ ท่อร้อยสายไฟ ฯลฯ	1.000	งาน	2,000.00	2,000.00	0.00	0.00	2,000.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	6,087.00	23,719.00	850.00	3,800.00	27,519.00	
	งานสถาปัตยกรรม								
4	งานสุขภัณฑ์								
	- โถส้วมชักโครกนั่งราบสำหรับเด็ก พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	4.000	ชุด	2,670.00	10,680.00	450.00	1,800.00	12,480.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- อ่างล้างชนิดฝักเคาท์เตอร์ 1 หลุม	1.000	ชุด	1,600.00	1,600.00	450.00	450.00	2,050.00	
	- อ่างล้างชนิดฝักเคาท์เตอร์ 4 หลุม	2.000	ชุด	6,000.00	12,000.00	450.00	900.00	12,900.00	
	- โถบัสวาชายพร้อมวาล์วกดเปิด-ปิดน้ำ พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	4.000	ชุด	2,100.00	8,400.00	450.00	1,800.00	10,200.00	
	- อ่างล้างจานชนิดเคาท์เตอร์ 2 หลุม	1.000	ชุด	3,880.00	3,880.00	320.00	320.00	4,200.00	
	- สายอ่อนฉีดชำระ	4.000	ชุด	300.00	1,200.00	70.00	280.00	1,480.00	
	- ฝักบัวสายอ่อนพร้อมวาล์วน้ำ	10.000	ชุด	400.00	4,000.00	70.00	700.00	4,700.00	
	- ก๊อกน้ำล้างพื้น	10.000	ชุด	125.00	1,250.00	25.00	250.00	1,500.00	
	- กระจกเงา	7.000	ชุด	220.00	1,540.00	70.00	490.00	2,030.00	
	- ตะแกรงกรองผงชนิดดักกลิ่น	1.000	ชุด	150.00	150.00	75.00	75.00	225.00	
	- อ่างซิงค์ล้างจานแบบ 2 หลุม ฝักเคาท์เตอร์ พร้อมก๊อกน้ำ	1.000	ชุด	2,500.00	2,500.00	320.00	320.00	2,820.00	
	งานสุขาภิบาล								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- บ่อตกไขมัน ความจุไม่น้อยกว่า 30 ลิตร	1.000	ชุด	3,800.00	3,800.00	300.00	300.00	4,100.00	
	- บ่อเกรอะ- บ่อกรอง ขนาด 1,000 ลิตร	1.000	ชุด	11,400.00	11,400.00	710.00	710.00	12,110.00	
	- งานเดินท่อประปา+ท่อน้ำทิ้ง+มิเตอร์น้ำ และงานอื่นๆ	1.000	งาน	5,000.00	5,000.00	0.00	0.00	5,000.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	40,145.00	67,400.00	3,760.00	8,395.00	75,795.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								658,038.16	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กองค์การบริหารส่วนตำบลเสมิง อำเภอสำโรงตาบ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กองค์การบริหารส่วนตำบลเสมิง อำเภอสำโรงตาบ จังหวัดสุรินทร์		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	เสมิง	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเสมิง / องค์การบริหารส่วนตำบลเสมิง		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	26 มีนาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สรุปรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ งานครุภัณฑ์		รวม					174,020.00	
รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								174,020.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 174,020.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

เรื่องรอง อรุณวรรณนะ

26 มีนาคม 2568 14:42:01

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานครุภัณฑ์								
	1.1 พัฒนแบบโครงสร้างตึกขนาด16นิ้วพร้อมอุปกรณ์	12.000	ชุด	1,790.00		0.00	0.00	21,480.00	
	1.2 พัฒนแบบโครงสร้างตึกขนาด16นิ้วพร้อมอุปกรณ์	12.000	ชุด	1,360.00		0.00	0.00	16,320.00	
	1.3 เครื่องปรับอากาศขนาด24,000บีทียู(ระบบInverter)	3.000	เครื่อง	40,900.00		0.00	0.00	122,700.00	
	1.4 ถังดับเพลิงเคมีแห้งขนาด15ปอนด์	8.000	ชุด	1,690.00		0.00	0.00	13,520.00	
	รวมค่างานครุภัณฑ์	-	-	45,740.00	174,020.00	0.00	0.00	174,020.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กองค์การบริหารส่วนตำบลเสมิง อำเภอสำโรงตาบ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กองค์การบริหารส่วนตำบลเสมิง อำเภอสำโรงตาบ จังหวัดสุรินทร์		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	เสมิง	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเสมิง / องค์การบริหารส่วนตำบลเสมิง		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	26 มีนาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

เรื่องรอง อรุณวรรณะ

26 มีนาคม 2568 14:42:01

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	อาคารเรียน
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กองค์การบริหารส่วนตำบลเสมิง อำเภอสำโรงท่าบ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กองค์การบริหารส่วนตำบลเสมิง อำเภอสำโรงท่าบ จังหวัดสุรินทร์
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล เสมิง อำเภอสำโรงท่าบ จังหวัดสุรินทร์
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเสมิง / องค์การบริหารส่วนตำบลเสมิง
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 8 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 26 มีนาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	อาคารเรียน	957,011.39	1.3057	1,249,569.77	
รวมค่าก่อสร้าง				1,249,569.77	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 259.96 ตารางเมตร เฉลี่ย 4,806.77 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,249,569.77 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	อาคารเรียน
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กองค์การบริหารส่วนตำบลเสมิง อำเภอสำโรงท่าบ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กองค์การบริหารส่วนตำบลเสมิง อำเภอสำโรงท่าบ จังหวัดสุรินทร์
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล เสมิง อำเภอ สำโรงท่าบ จังหวัด สุรินทร์
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเสมิง / องค์การบริหารส่วนตำบลเสมิง
แบบ	ปร. 4
ที่แนบ	มีจำนวน 8 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 26 มีนาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				1,249,569.77	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 259.96 ตารางเมตร เฉลี่ย 4,806.77 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,249,569.77 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	อาคารห้องครัวและห้องน้ำ				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กองค์การบริหารส่วนตำบลเสมิง อำเภอสำโรงทาบ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กองค์การบริหารส่วนตำบลเสมิง อำเภอสำโรงทาบ จังหวัดสุรินทร์				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	เสมิง	อำเภอ	สำโรงทาบ	จังหวัดสุรินทร์
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเสมิง / องค์การบริหารส่วนตำบลเสมิง				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	9	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	26 มีนาคม 2568			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	อาคารห้องครัวและห้องน้ำ	658,038.16	1.3057	859,200.42	
รวมค่าก่อสร้าง				859,200.42	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 104.96 ตารางเมตร เฉลี่ย 8,185.97 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 859,200.42 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	อาคารห้องครัวและห้องน้ำ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กองค์การบริหารส่วนตำบลเสมิง อำเภอสำโรงท่าบ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กองค์การบริหารส่วนตำบลเสมิง อำเภอสำโรงท่าบ จังหวัดสุรินทร์
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล เสมิง อำเภอ สำโรงท่าบ จังหวัด สุรินทร์
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเสมิง / องค์การบริหารส่วนตำบลเสมิง
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 9 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 26 มีนาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				859,200.42	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 104.96 ตารางเมตร เฉลี่ย 8,185.97 บาท/ตารางเมตร
หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 859,200.42 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กองค์การบริหารส่วนตำบลเสมิง อำเภอสำโรงทาบ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-					
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กองค์การบริหารส่วนตำบลเสมิง อำเภอสำโรงทาบ จังหวัดสุรินทร์					
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเสมิง / องค์การบริหารส่วนตำบลเสมิง					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	9	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	26 มีนาคม 2568				

เรื่องรอง อรุณวรรณนะ
(เรื่องรอง อรุณวรรณนะ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

จุฬารัตน์ วุฒิยา
(จุฬารัตน์ วุฒิยา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ณรงค์ เครือศรี
(ณรงค์ เครือศรี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กองค์การบริหารส่วนตำบลเสมิง อำเภอสำโรงท่าบ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กองค์การบริหารส่วนตำบลเสมิง อำเภอสำโรงท่าบ จังหวัดสุรินทร์
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล เสมิง อำเภอ สำโรงท่าบ จังหวัด สุรินทร์
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเสมิง / องค์การบริหารส่วนตำบลเสมิง
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	26 มีนาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานครุภัณฑ์	174,020.00	0.00	174,020.00	
รวมค่าก่อสร้าง				174,020.00	

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กองค์การบริหารส่วนตำบลเสมิง อำเภอสำโรงทาบ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กองค์การบริหารส่วนตำบลเสมิง อำเภอสำโรงทาบ จังหวัดสุรินทร์					
สถานที่ก่อสร้าง		ตำบล	เสมิง	อำเภอ	สำโรงทาบ	จังหวัด	สุรินทร์
แบบเลขที่							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลเสมิง / องค์การบริหารส่วนตำบลเสมิง					
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	9	หน้า		
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่	26 มีนาคม 2568				

เรื่องรอง อรุณวรรณะ
(เรื่องรอง อรุณวรรณะ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

จุฬารักษ์ วุฒิยา
(จุฬารักษ์ วุฒิยา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ณรงค์ เครือศรี
(ณรงค์ เครือศรี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กองค์การบริหารส่วนตำบลเสมิง อำเภอสำโรงท่าบ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กองค์การบริหารส่วนตำบลเสมิง อำเภอสำโรงท่าบ จังหวัดสุรินทร์					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	เสมิง	อำเภอ	สำโรงท่าบ	จังหวัด	สุรินทร์
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเสมิง องค์การบริหารส่วนตำบลเสมิง					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		3	ชุด		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		26 มีนาคม 2568			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	อาคารเรียน จำนวน 1.000 หลังละ 1,249,569.77 บาท	1,249,569.77	
2	อาคารห้องครัวและห้องน้ำ จำนวน 1.000 หลังละ 859,200.42 บาท	859,200.42	
3	งานอาคาร : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	174,020.00	
สรุป	ราคากลาง	2,282,790.19	
	ราคากลาง (..... สองล้านสองแสนแปดหมื่นสองพันเจ็ดร้อยเก้าสิบบาทสิบเก้าสตางค์))		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กองค์การบริหารส่วนตำบลเสมิง อำเภอสำโรงทาบ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กองค์การบริหารส่วนตำบลเสมิง อำเภอสำโรงทาบ จังหวัดสุรินทร์				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	เสมิง	อำเภอ	สำโรงทาบ	จังหวัด	สุรินทร์
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลเสมิง / องค์การบริหารส่วนตำบลเสมิง				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ		มีจำนวน		ชุด		
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 26 มีนาคม 2568				

เรื่องรอง อรุณวรรณนะ
(เรื่องรอง อรุณวรรณนะ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

จุฬารัตน์ วุฒิยา
(จุฬารัตน์ วุฒิยา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ณรงค์ เครือศรี
(ณรงค์ เครือศรี)
กรรมการกำหนดราคากลาง